

**WYKONAWCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Udzielenie długoterminowego kredytu dla Powiatu Staszowskiego w wysokości 10.315.600,00 zł.**

Powiat Staszowski – Starostwo Powiatowe w Staszowie, działając zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia.

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) udostępnia treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Prosimy o udostępnienie sprawozdań Rb NDS, Z, N, 27s, 28s za lata 2017, 2018, 2019, 2020, 2021

Odpowiedź: Na stronie BIP Powiatu w MENU w zakładce „Majątek i finanse powiatu” dane wynikające ze sprawozdań są dostępne w publikowanych aktach normatywnych np. WPF.

Pytanie 2: Czy zamawiający wyrazi zgodę w przypadku kredytu udzielonego w konsorcjum na wystawienie weksla i deklaracji wekslowej oddzielnie na każdego uczestnika konsorcjum?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie stawki WIBOR 1M wyliczonej w następujący sposób: jako średnia arytmetyczna pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4. Prosimy o wyjaśnienie czy do wyliczenia ceny należy przyjąć Wibor w wysokości 6%.

Odpowiedź: Tak do wyliczenia ceny należy przyjąć Wibor w wysokości 6%.

Starosta
Romuald Zgrzywa